２０１１年３月２３日

各 位

会社名  日 本 農 産 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長小野浩二
問合せ先 常務取締役経営企画室長 田中 猛

(TEL．045－224－3717)

人事異動に関するお知らせ

人事異動につき、下記の通りお知らせいたします。

人事異動
１． ２０１１年４月１日付

氏  名 新 役 職 旧 役 職
日置  達也 東北ノーサン商事㈱社長 東北支店

2 月 22 日に発表した人事のうち、東北ノーサン商事㈱社長の人事を変更するもので

あります。

２．２０１１年６月下旬

氏  名 新 役 職 旧 役 職
西原  登 ㈱阿蘇高原ファーム社長

兼 ㈱ファームテック社長
㈱ファームテック社長

以 上